广东医科大学学报编辑部

关于举办《广东医科大学学报》首届青年编委会

第一次会议的通知

尊敬的各位青年编委：

为全面落实国家关于推动科技期刊高质量发展的战略要求，进一步提升《广

东医科大学学报》的学术影响力与办刊质量，强化青年编委队伍建设，有效激发

青年学者的学术活力与创新潜能，学报编辑部拟于2025年7月4日下午15：00召

开首届青年编委会第一次会议。本次会议将聚焦期刊发展规划、学术质量提升路

径等议题展开深入交流，旨在汇聚青年编委的智慧力量，助力学报在学科建设支

撑、学术创新引领和影响力拓展等方面实现新突破。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

广东医科大学学报编辑部

二、会议时间及地点

会议时间：2025年7月4日15:00-17:30

地点：广东医科大学东莞校区行政楼501第一会议室

（详细地址：广东省东莞市松山湖科技产业园区新城大道1号。校外人员凭本通

知从广东医科大学南门进入，直行约50米到达行政楼，坐电梯上五楼，出电梯后

向左走）

三、会议议程

1、曾志嵘副校长致辞

2、颁发聘书

3、学术讲座

● 青年编辑审稿注意事项（陈望忠教授、编审，广东医科大学学报特聘首席编

审、原南方医科大学学报编辑部主任）

● 同行评议的模式演变趋势及质量控制策略（王景周编审，中山大学附属第三

医院医学情报中心主任、期刊中心主任）

4、编辑部熊兴东主任作工作汇报及期刊发展规划介绍

5、青年编委会主任发言

6、期刊发展讨论

四、参会人员

《广东医科大学学报》首届青年编委、特邀专家、编辑部成员等。

五、费用及其他事项

会议期间食宿及交通费用自理。

六、会议报名

请参会人员于2025年7月2日前用微信扫描二维码填写参会回执。

会务联系人：

刘建滔（联系电话：13670969871）

林加西（联系电话：13030166633）

广东医科大学学报编辑部

2025年6月27日

Administrator
学报编辑部

	关于举办《广东医科大学学报》首届青年编委会
	第一次会议的通知
	一、主办单位
	二、会议时间及地点
	三、会议议程
	四、参会人员
	五、费用及其他事项
	六、会议报名